ZACAZ

Station

IntermarchA®© - Super - Morteau /
Les Fins - Descassette SA

Rue du Bief - Route des prA©s des
combes

25500 - Morteau

47.057338 6.617178

27/04/24

27/04/24

Liste des stations pour Morteau ( 25500 )

Gasoil+ Gasoil

27/04/24
1.749€

E85

16/01/24
0.848€

GPL

Divers - Station Saint-Michel -
Cyprien Rognon

15, rue Saint-Michel

25500 - Morteau

47.055830 6.608974

27/04/24
1.999€

27/04/24

27/04/24

14/12/21
1.649€

27/04/24
1.799€

27/04/24
0.839€

Casino - Morteau
4, rue du Clos Jeune
25500 - Morteau

47.057200 6.610200

25/04/24

25/04/24
1.809€

26/01/22
1.709€

Total - Contact - Garage Central SA
- Barbier Dubois SA /

40, rue de la LouhiAre - D437
25500 - Morteau

47.063010 6.605910

27104/24
1.990€

27104124

03/12/21
1.692€

27/04/24
1.835€

Divers - Garage Bize SARL /
CitroA«n

19, rue RenA®© Payot - D437
25500 - Morteau

47.054284 6.602499

22/09/18
1.730€

22/09/18

22/09/18
1.610€
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ZACAZ

Station

Carrefour market - Morteau
Rue Saint-Michel
25500 - Morteau

47.055902 6.609007

22/08/12
1.699€

22/08/12

Liste des stations pour Morteau ( 25500 )

Gasoil+ Gasoil

22/08/12
1.456€

E85

GPL
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